ECCJ 仮訳

EPA メール本文：ディスプレイ基準 V6.0
第 2 草案と関係者会議について（2011 年 9 月 20 日）

＝＝＝EPA メール概要和訳＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝=＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

ENERGY STAR ディスプレイパートナーおよび他の関係者各位：

・ 米国 EPA は、欧州委員会との協議を通じて策定された ENERGY STAR ディスプレイ基準バージョ

ン 6.0 の第 2 草案を公表する。
・ 第 2 草案における要件は、第 1 草案について提出されたデータおよび関係者意見を反映している。
・ 本メールには、第 2 草案の基準書、試験方法、パートナーの責務、および付随するカバーレターが

添付されている。
・ 関係者はこれら文書を精査し、2011 年 10 月 14 日金曜日までにdisplays@energystar.gov宛に意見を

提出することが奨励される。

・ EPA は、2011 年 9 月 27 日火曜日（9:30AM～4:30PM 東部標準時）にワシントン D.C.にて開催される

ディスプレイの関係者会議において、第 2 草案について協議できることを期待している。
・ まだ本会議に参加登録していない関係者は、9 月 23 日金曜日までに参加登録してほしい。

電子メールの宛先：displays@energystar.gov
 電子メールの件名：”RSVP – ES Displays September 27 Meeting”
 なお本文中に「実際に会場に出席する（in-person）」のか、あるいは「通信回線を利用して出席す

る（remote attendance）」のかを明記すること。
・ EPA は通信回線を利用する出席者に対して、会議参加用の回線と共通会議資料を提供する予定であ

る。また議事予定表についても会議の前に配信する予定である。

・ 質問等は、EPAのVerena Radulovic（radulovic.verena@epa.gov ／(202) 343-9845）または、ICF

InternationalのBizhan Zhumagali（bzhumagali@icfi.com ／(202) 572-9448）まで。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

mailto:displays@energystar.gov
mailto:displays@energystar.gov
mailto:radulovic.verena@epa.gov
mailto:bzhumagali@icfi.com